a
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<^

H

p.

Sedi liac Nostra Constitutione reservatis, iis tantuni

exceptis, quas eidem Apostolicre Sedi speciali modo
reservatas declaravimus.

Decernentes has Litteras, atque omnia et singula, qua?

in eis constituta ac decreta sunt, omnesque et singulas,

qusein eisdem factre sunt exanterioribusConstitutionibus

Prsedecessorum Nostrorum, atque etiam Nostris, aut ex

aliis sacris canonibus quibuscumque, etiam Conciliorum

genoralium, ct ipsius Tridentini mutationes, deroga-

tiones, suppressioncs atque abrogationes ratas et firmas,

ac respective rata atque lirma esse et fore, suosque ple-

narios et integros effectus obtinere debere, ac reapse

obtinere ; sicque et uon aliter in prsemissis per quo-

cumque judices Ordinarios, etdelegatos etiam causarum

Palatii Apostolici Auditorcs, ac S. R. E. Cardinales,

etiani de latere Legatos, ac Apostolicse Sedis Nuntios,

ac quosvis alios quacumque prreeminentia ac potestate

fungentes, et functuros, sublata eis, et eorum cuilibet

quavis aliter judicandi et interpretandi facultate, et

auctoritate, judicari, ac definiri debere ; et irritum atque

inane esse ac fore quidquid super liis a quoquam quavis

auctoritate, etiam pra?textu cujuslibet privilegii, aut

consuetudinis inductse vel inducendoe, quam abusum

esse declaramus, scienter vel ignoranter contigerit ntton-

tari.

Non obstantibus prsemissis, aliisfque quibuslihet ordi-

nationibus, constitutionibus, privilegiis, etiam speeiali

ct individua mentione dignis, nec non consuetudinibu!^

quibusvis, etiani immemorabilibup, ccetorisque contniriis

quibuscumque.

Nulli ergo omnino Iiominum lieeat lianc ^niginam

Nostrai Constitutionis, ordinationis, limitationis, su])-

pressionis, derogationis, voluntatis infringero, vel ei
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ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare

priesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei et Bea-

torum Petri et Pauli Apostolbrum ejus, se noverit in-

cursurum.

Datum RomflB apud S. Petrum anuo Incarnationis

Dominic£e Millesimo Octingentesimo Sexagesimo Nono,

Quarto Idus Octobris, Pontificatus Nostri anno vigesimo

quarto.
^

;

Marius Card. Mattej, pro-dalarius.

N. Card. Pabacoiani Clarellt.
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